[image: ]
GABINETE DO VEREADOR LÉO PARENTE

Moção de PESAR  n°__________/2025

O vereador Léo Parente, no uso de suas atribuições legislativas e satisfeitas as formalidades regimentais, vem apresentar esta MOÇÃO DE PESAR, a Sra. Karla Patrícia.

1- [bookmark: _GoBack]Ficam registrados nesta Casa parlamentar, os votos de PESAR a Sra. Karla Patrícia.
2- Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência ao PESAR.
3- Esta proposição entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa:

Oral...

[image: ]
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE

SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR

REPRESENTANDO O POVO, CONSTRUINDO O FUTURO.

image2.png
CASA EPITACIO ALENCAR
.

Praga Professor Urbano Gomes de Sa, n. 14 - Bairro: Santo Antonio. Salgueiro/PE
Fone: (87) 3871-0870 - (87) 3871-2784 - Ouvidoria: (87) 3871 - 5273